Nobilul său suflet și-l'a dat după lungi suferințe și după împărtașire cu S. taine, în mâinile Creatoriului la 11/23 August a. c. Rămășițele pămênțești ale scumpului defunct s'au aședat spre odihna eternă în 13/25 August a. c. la órele 2 după amiazi după ritul bisericeii orientale în cimiteriul din Giula-Varșand. — Giula-Varșand, 11/23 August 1895. Fiei-i țerina ușóră și memoria binecuvântată. Alesandru Pașca tată. Ioan Pașca frate. Florița Rus n. Pașca, Gavriila Rus, ca unchi și mătușe, Martha, Mitru, Susana, Petru, Gavriila și Iulia Rus ca veri și verișene. Rafila Pașca n. Rocsin, Ioan Pop și Dimitrie Hotoran, ca cumnați, Alesandru Pașca, ca nepot.